职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第15批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年总第15批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为7个工作日，自2024年10月1日—2024年10月7日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年总第15批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2024年10月1日

	[bookmark: _GoBack]2024年总第15批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472003449
	祝九菊
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003448
	郑凤霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003447
	赵爱春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003446
	张付霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	91

	24S00003408001130472003445
	张翠娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003444
	余夕云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003443
	余琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003442
	余桂芹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003520
	余方寅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003519
	殷延姣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003518
	叶成秀
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003517
	熊长瑜
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003516
	熊桂莲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003515
	吴金娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003514
	吴姣娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003513
	闻晓连
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003512
	王佑永
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003511
	王艳霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003510
	王艳春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003509
	王满华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	83

	24S00003408001130472003508
	王林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003507
	汪云霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003506
	汪云旵
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003505
	汪小友
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003504
	汪先中
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003503
	汪卫民
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003502
	汪双云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003501
	汪桂霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003500
	汪彩霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003499
	屠新海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003498
	孙雪娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003497
	沈召娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003496
	沈小玲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003495
	聂容梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003494
	吕友琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003493
	鲁满桃
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003492
	李金枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003491
	李金亚
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003490
	李继红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	61

	24S00003408001130472003489
	李东红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003488
	李定云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003487
	李春芹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003486
	黄霞林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003485
	黄凯明
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003484
	黄金娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003483
	胡友平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003482
	胡杨玲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003481
	胡焱娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73.5
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003480
	胡新松
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003479
	胡菊云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003478
	贺楠
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003477
	何月华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003475
	何四新
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003476
	龚水生
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003474
	方程端
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003473
	戴小娥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003472
	戴四梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61.5
	正常考试
	67

	24S00003408001130472003471
	程转云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003470
	程韵銮
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003469
	程玉华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003468
	程要群
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003467
	程学丙
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73.5
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003466
	程小素
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003465
	程素平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003464
	程书海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003463
	程群霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003462
	程青屏
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003461
	程平权
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64.5
	正常考试
	62

	24S00003408001130472003460
	程金彪
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003459
	程桂平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003458
	程登梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003457
	程从江
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	66

	24S00003408001130472003456
	程春华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	62

	24S00003408001130472003455
	程帮友
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003454
	程爱平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003453
	陈洋群
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003452
	查海涛
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	68

	24S00003408001130472003451
	曾红梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66.5
	正常考试
	78

	24S00003408001130472003450
	蔡宗保
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	70